
BASISSCHOLEN TEL. DIRECTIE E-MAIL WEBSITE FACEBOOKPAGINA

DE SMISKENS

Smiskensstraat 58 014 41 30 76 Carette Dominique directie@desmiskens.be www.desmiskens.be BS De Smiskens

FREINETSCHOOL DE REGENBOOG

Boomgaardstraat 60 014 47 90 32      Gielen Tinneke coordinator@freinetschoolderegenboog.be www.freinetschoolderegenboog.be freinetschool de Regenboog

HEILIG GRAF

Apostoliekenstraat 26 014 41 18 87 Vanvelk Koen apo.directie@heilig-graf.be www.heilig-graf.be HeiligGrafApo

Nijverheidstraat 11 014 47 99 15 Joret Magali nijv.directie@heilig-graf.be www.heilig-graf.be HeiligGrafNijverheidstraat

Tramstraat 36 014 41 96 68 Borms Liesbeth tram.directie@heilig-graf.be www.heilig-graf.be HeiligGrafTramstraat

codi Heilig Graf bao 014 41 54 68 Damen Paul codi.bao@heilig-graf.be www.heilig-graf.be

KAMELEON

Hertoginstraat 124 014 41 41 78        Dekien Debbie directie@basisschoolkameleon.be www.basisschoolkameleon.be BS Kameleon

SINT-FRANCISCUS

Schorvoortstraat 31 014 41 33 53 Verheyen Lut directie.franciscus@telenet.be www.sint-franciscusschool.be

SINT-JOZEFCOLLEGE

BSA Koningin Astridlaan 33  014 41 24 84 Van Eygen Walter sjt.bsa.directeur@telenet.be www.sjt-bsa.be

BSD Pieter De Nefstraat 4  014 41 17 02 Daemen Annemie directie@sjt-lager.be www.sjt-lager.be

KSB Beekstraat 3  014 41 89 11 Maes Liesbeth directie@sjt-kleuter.be www.sjt-kleuter.be

SINT-PIETERSINSTITUUT

Jubileumlaan 1  014 63 99 22 Hermans Jan basisschool@sint-pietersinstituut.be www.sint-pietersinstituut.be

Zevendonk Kapelweg 56  014 41 37 92 Nevejan Patrick directie@sint-pieter-zevendonk.be www.sint-pieter-zevendonk.be sint-pieter zevendonk

SINT-VICTOR

Begijnendreef 27  014 41 41 08 Vermeylen Tom tom.vermeylen@sint-victor.be www.sint-victor.be

     Fonteinstraat 117  014 41 41 06

Kasteeldreef 2  014 41 71 48 Van Gool Chris chris.vangool@sint-victor.be www.sint-victor.be

     Kerkplein 35  014 41 46 57

STEDELIJKE BASISSCHOOL

Haagbeemdenplantsoen 95  014 43 03 48 Stammen Dorine dorine.stammen@turnhout.be https://basisschoolturnhout.turnhout.be/ SBS Turnhout

Stadspark, Stwg op Tielen 1 014 43 03 48

STEINERSCHOOL MICHAËL-NOVALIS

Hoveniersstraat 53A 014 42 37 82 Borghs Sigurd directie@steinerschoolturnhout.be www.steinerschoolturnhout.be steinerschoolturnhout

VIBO

Vibo De Ring Noord-Brabantln 79 014 42 69 45 Verboven Eddy

directieblo@vibo-dering.be www.vibo.be

VIBO BLO De Ring

COORDINEREND DIRECTEUR BAO 

GO! SCHOLENGROEP KEMPEN                                       

Grote Markt 52 

014 47 10 75 Coonen Daisy directie@scholengroepfluxus.be www.scholengroepfluxus.be

Scholengroep Fluxus

ALGEMEEN DIRECTEUR GO!  

SCHOLENGROEP FLUXUS
014 47 10 70 Van Haver Dirk dirkvanhaver@scholengroepfluxus.be www.scholengroepfluxus.be

Scholengroep Fluxus

SECUNDAIRE SCHOLEN TEL. DIRECTIE E-MAIL WEBSITE FACEBOOKPAGINA

CDO Noorderkempen

Zandstraat 101 014 61 15 73 www.cdonoorderkempen.be

Coördinator Bartholomeeusen Jef jef.bartholomeeusen@telenet.be

SCHOOLJAAR 2019-2020 (01-06-2019)
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Centrum Leren en Werken Hivset     

Noord-Brabantlaan 4

014 42 87 06  

0485 08 59 45 

Van Herck Debbie

debbie.vanherck@cdonoorderkempen.be

Directie Leren en Werken 014 47 13 20 Hellinck Erik erik.hellinck@hivset.be www.hivset.be

HEILIG GRAF

Apostoliekenstraat 26 014 41 06 23 www.heilig-graf.be heilig.graf.turnhout

Campusdirecteur Apostoliekenstraat Goris Patricia patricia.goris@heilig-graf.be

Leerlingendirecteur 

Apostoliekenstraat

Hens Els els.hens@heilig-graf.be

Patersstraat 28 014 41 54 68 www.heilig-graf.be heilig.graf.turnhout

Algemeen directeur Robrechts Hilde hilde.robrechts@heilig-graf.be

Campusdirecteur Patersstraat Buysse Patrick patrick.buysse@heilig-graf.be

Leerlingendirecteur Patersstraat Cox Kevin

kevin.cox@heilig-graf.be

Financieel en technisch directeur Ennekens Peter

peter.ennekens@heilig-graf.be

Klinkstraat 3 014 41 23 92 www.heilig-graf.be heilig.graf.turnhout

Campusdirecteur Klinkstraat Vervoort Miranda miranda.vervoort@heilig-graf.be

Leerlingendirecteur Klinkstraat Van Oekelen Kristien kristien.vanoekelen@heilig-graf.be

HIVSET

Algemeen Directeur                          

(Herentalsstr. 70)

014 47 13 00 Van de Putte Bob bob.van.de.putte@hivset.be www.hivset.be

Coördinator OKAN HIVSET 

(Apostoliekenstraat 4)

Devel Dominique

Dominique.devel@hivset.be 

Vervolgcoach OKAN 

(Apostoliekenstraat 4)

Devel Dominique

Dominique.devel@hivset.be 

Directeur HBO5, 7de jaar en Se-n-Se 

(Herentalsstraat 70)

Leeten Daniël daniel.leeten@hivset.be

Directeur OKAN, 2de en 3de graad 

(Apostoliekenstraat 4) en deeltijds 

onderwijs (Noord-Brabantlaan 4)

Hellinck Erik erik.hellinck@hivset.be

SINT-JOZEFCOLLEGE

Koningin Astridlaan 33 014 41 30 21 www.sjt.be SJTurnhout

Algemeen Directeur 014 41 30 21 Meurisse Bart alg.directeur@sjt.be

meurisse.bart@sjt.be

Prefect 014 41 30 21 Brinckman Philip prefect@sjt.be

adjunct-directeur 014 41 30 21 Van den Eynde Myriam studieprefect@sjt.be

SINT-PIETERSINSTITUUT

Jubileumlaan 1 014 63 99 11 www.sint-pietersinstituut.be sptturnhout

Algemene coördinatie 475966472 Roels Jan jan.roels@sint-pietersinstituut.be

Directeur Desair Greet greet.desair@sint-pietersinstituut.be

Adjunct Directeur Van Ballaer Stijn stijn.vanballaer@sint-pietersinstituut.be

Directeur Janssens Willem willem.janssens@sint-pietersinstituut.be

SINT-VICTOR

Kasteelplein 20 014 41 16 80 info@sint-victor.be www.sint-victor.be Sint-Victor Turnhout

Algemeen Directeur Melis Tom tom.melis@sint-victor.be

Pedagogisch Directeur Van Bael Carine carine.vanbael@sint-victor.be
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Financieel en Logistiek Directeur De Visscher Wim wim.devisscher@sint-victor.be

SPORT- EN HANDELSSCHOOL 

Parklaan 52 014 43 80 00 www.sportenhandelsschool.be

Algemeen directeur Gladinez Danny danny.gladinez@turnhout.be

Adjunct directeur Gorris Marc marc.gorris@turnhout.be

STEINERSCHOOL MICHAEL-NOVALIS

Hoveniersstraat 53a 014 42 37 82 www.steinerschoolturnhout.be steinerschoolturnhout

algemeen directeur Borghs Sigurd directie@steinerschoolturnhout.be

TALENTENSCHOOL TURNHOUT  campusboomgaard@talentenschoolturnhout.be

Campus Boomgaard MS, 

Boomgaardstr. 56 - 58

014 47 05 10 Jacobs Stef stef.jacobs@talentenschoolturnhout.be www.talentenschoolturnhout.be talentenschoolturnhoutcampusb

oomgaard

Campus Boomgaard KA, 

Boomgaardstr. 56 - 58

014 47 05 10 Wouters Wesley wesley.wouters@talentenschoolturnhout.be www.talentenschoolturnhout.be

Campus Boomgaard TA, 

Boomgaardstr. 56 - 58

014 47 05 10 De Ceuster Peter peter.deceuster@talentenschoolturnhout.be www.talentenschoolturnhout.be

KTA Stoktshof, Kon. Astridlaan 58 014 42 26 39 Hogenhout Fredie fredie.hogenhout@talentenschoolturnhout.be www.talentenschoolturnhout.be

OKAN Boomgaard                                          

Begijnenstraat 20 b2

014 44 80 50 Geukens Lizzy lizzy.geukens@talentenschoolturnhout.be www.nederlandsturnhout.be

Coördinator vervolgscholen OKAN 

Boomgaard                                     

Begijnenstraat 20 b2

0475 55 97 70 Segers Carine carine.segers@talentenschoolturnhout.be www.talentenschoolturnhout.be

TALENTENSCHOOL TURNHOUT  

Campus Zenit,                                                       

de Merodelei 220

014 47 14 40 info@talentenschoolturnhout.be www.talentschoolturnhout.be Talentenschool Turnhout 

Campus Zenit

Directie Michielsen Saskia saskia.michielsen@talentenschoolturnhout.be www.talentschoolturnhout.be

Adjunct directeur 014 47 14 38 Otten Bart bart.otten@talentenschoolturnhout.be www.talentschoolturnhout.be

VIBO DE RING BUSO

Noord-Brabantlaan 79 014 43 83 96 Cools Kathleen directieov2-3@vibo-dering.be                       

kathleen.cools@vibo-dering.be

www.vibo.be

adjunct-directeur 014 43 83 96 Oris Brigitte brigitte.oris@vibo-dering.be www.vibo.be

V.T.S.T.

Zandstraat 101 014 41 69 51 vrije.technische.scholen@telenet.be www.vtst.be vrijeTechnischeScholenvanTurnh

out

Directeur 014 41 69 51 Roels Jan jan.roels@vtst.be

Directeur Biesemans Frank frank.biesemans@vtst.be

014 47 13 00 Van de Putte Bob bob.van.de.putte@hivset.be www.hivset.be

0494 19 40 19
Brion Willy

willy.brion@kobart.be

www.kobart.be

COORDINEREND DIRECTEUR GO!                                                 014 47 10 60 De Koninck Hans hansdekoninck@scholengroepfluxus.be www.scholengroepfluxus.be

HOGESCHOLEN TEL. DIRECTIE E-MAIL WEBSITE FACEBOOKPAGINA

Thomas More Kempen

Campus Blairon 800 014 80 61 01 www.thomasmore.be

Campus Directie Van Den Bruaene Rita rita.vandenbruaene@thomasmore.be

Domein Onderwijs www.thomasmore.be

unitmanager Onderwijs 014 80 61 01 Vanderpas Katelijne katelijne.vanderpas@thomasmore.be

COORDINEREND DIRECTEURS                                                                 

Scholengemeenschap Vrij Net Sec.
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opleidingsmanager leraar lager 

onderwijs

014 80 61 01 Moonen Marjolein marjolein.moonen@thomasmore.be

Domein Sport www.thomasmore.be

Unitmanager sport 014 80 61 01 Lauwers Inge inge.lauwers@thomasmore.be

Opleidingsmanager sport en 

bewegen

014 80 61 01 Van Dooren Jan jan.vandooren@thomasmore.be

Opleidingsmanager lerarenopleiding 

secundair onderwijs sport

014 80 61 01 Van Dooren Jan jan.vandooren@thomasmore.be

Opleidingsmanager 

sportmanagement

014 80 61 01 Van Dooren Jan jan.vandooren@thomasmore.be

Domein Gezondheidszorg www.thomasmore.be

Unitmanager gezondheidszorg 014 80 61 01 Van den Bossche Koen koen.vandenbossche@thomasmore.be

Opleidingsmanager verpleegkunde 014 80 61 01 Willemse Evi evi.willemse@thomasmore.be

Opleidingsmanager vroedkunde 014 80 61 01 Deceuninck Caroline Caroline.deceuninck@thomasmore.be

CVO Edukempen- HBO 5 & SLO

Campus Blairon 555 014 40 01 00 Van Loon Ilse i.vanloon@edukempen.be www.edukempen.be

Hivset - HBO5

Herentalsstraat 014 47 13 00 Leeten Daniël daniel.leeten@hivset.be www.hivset.be

STEDELIJKE ACADEMIES TEL. E-MAIL WEBSITE FACEBOOKPAGINA

SASK 014 41 41 85 Selen Dominique dominique.selen@turnhout.be www.kunstacademieturnhout.turnhout.be

Academieplein 17

SAMWD 014 41 36 38 De Clerck Greet greet.declerck@turnhout.be www.muziekacademieturnhout.turnhout.be

Academieplein 17 Plas Wim wim.plas@turnhout.be

VOLWASSENENONDERWIJS TEL. DIRECTIE E-MAIL WEBSITE FACEBOOKPAGINA

Centrum Basiseducatie Kempen

Otterstraat 109 bus 1 014 42 27 87
Swinnen Niki                                                      

Schuermans Jan

niki.swinnen@basiseducatiekempen.be                              

jan.schuermans@basiseducatiekempen.be

www.basiseducatie.be CBKempen

Hens Mieke mieke.hens@basiseducatiekempen.be

CVO Edukempen

De Merodelei 220 014 49 07 08 Van Loon Ilse i.vanloon@edukempen.be www.edukempen.be CVO Edukempen

Boomgaardstraat 56 014 49 07 10 Hurkmans Gert info@edukempen.be www.edukempen.be CVO Edukempen

CVO NT2 - Begijnenstraat 20 bus 1 014 49 07 09 Wagemans Erna info@edukempen.be www.edukempen.be

Tweedekansonderwijs CVO 

Edukempen                                           

De Merodelei 220 014 47 14 36 Van Opstal Erna e.vanopstal@horito.be www.edukempen.be

Roelen Dorien d.roelen@horito.be

LBC-NVK  'Turnhout-Hoogstraten' 

CVO

Herentalsstraat 70 014 47 13 18 Jansen Greet turnhout@lbconderwijs.be www.lbconderwijs.be LBCTurnhoutHoogstraten

Vormingscentrum Hivset

Herentalsstraat 70 014 47 13 12 Van de Putte Bob bob.van.de.putte@hivset.be www.hivset.be hivset

DoorElkaar Lenaerts Lieve lieve.lenaerts@hivset.be
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BEROEPSOPLEIDINGEN TEL. DIRECTIE E-MAIL WEBSITE FACEBOOKPAGINA

KOPA Keerpunt vzw                                                  

Grote Markt 48 

014 40 03 38 vzw.keerpunt@tiscali.be www.kopa.be

Projectencentrum VZW                                                

Kongoplein 2

014 43 93 10 info@projectencentrum.be www.projectencentrum.be

VDAB competentiecentrum                                      

Heilig Hartstraat 64

014 44 51 80 Helsen Wilfried wilfried.helsen@vdab.be www.vdab.be

Web                                                                       

Stwg. Op Tielen 70 

014 46 27 10 info@webwerkt.be www.webwerkt.be

NIET-FORMELE VORMING VOOR 

VOLWASSENEN

TEL. DIRECTIE E-MAIL WEBSITE FACEBOOKPAGINA

Dinamo                                                           

Warandestraat 42

014 47 21 64 Suykerbuyk Bieke bieke.suykerbuyk@warande.be
www.dinamo.warande.be

Vormingscentrum Hivset                                           

Herentalsstraat 70

014 47 13 00 Van de Putte Bob bob.van.de.putte@hivset.be
www.vormingscentrum.hivset.be

Vormingplus                                                

Prins Boudewijnlaan 9

014 41 15 65 Coppieters Martine info@vormingpluskempen.be www.vormingpluskempen.be

INTERNATEN TEL. CONTACTPERSOON E-MAIL WEBSITE

SINT-JOZEFCOLLEGE

Kon. Astridlaan 33 014 41 30 21 Brinckman Philip brinckman.philip@sjt.be                                                                    www.sjt.be

lager ond. vanaf 5de lj., gans sec. 

ond.

SINT-VICTOR

Kasteelplein 20 014 41 96 20 Simkens Christel christel.simkens@sint-victor.be www.sint-victor.be

vanaf  jaar (jongens en meisjes 0478 88 20 49 internaat@sint-victor.be

HEILIG-GRAF

Patersstraat 28 014 41 54 68 Meeusen Patrick internaat@heilig-graf.be www.heilig-graf.be

jongens en meisjes in de basisschool 

en het secundair onderwijs

patrick.meeusen@heilig-graf.be

GO-INTERNAAT  TALENTENTHUIS

Graatakker 104 014 40 21 80 info@talententhuisturnhout.be www.talententhuisturnhout.be

Jongens en meisjes vanaf 5 jaar - tot 

en met 6de en 7de jaar secundair 

onderwijs

0488 08 26 69 Schoenmaekers Marina Marina.Schoenmaekers@talententhuisturnhout.be

             

Centra voor Leerlingenbegeleiding TEL. DIRECTIE E-MAIL FACEBOOKPAGINA

VCLB - Rubensstraat 170 014 41 64 39 Vandepoel Ilse ilsevandepoel@vclb-kempen.be www.clb-kempen.be

CLB GO! - Waterheidestraat 19 014 41 33 30 Michielsen Cherstine cherstine.michielsen@clbgokempen.be www.clbgokempen.be

Geerts Sofie sofie.geerts@clbgokempen.be

mailto:vzw.keerpunt@tiscali.be
http://www.kopa.be/
mailto:info@projectencentrum.be
http://www.projectencentrum.be/
http://www.vdab.be/
mailto:info@webwerkt.be
http://www.webwerkt.be/
mailto:bieke.suykerbuyk@warande.be
http://www.dinamo.warande.be/
mailto:bob.van.de.putte@hivset.be
http://www.vormingscentrum.hivset.be/
mailto:info@vormingpluskempen.be
http://www.vormingpluskempen.be/
mailto:brinckman.philip@sjt.be
http://www.sjt.be/
mailto:tinne.wellens@sint-victor.be
mailto:internaat@heilig-graf.be
mailto:patrick.meeusen@heilig-graf.be
mailto:info@talententhuisturnhout.be
http://www.talententhuisturnhout.be/
mailto:Marina.Schoenmaekers@talententhuisturnhout.be
mailto:ilsevandepoel@vclb-kempen.be
http://www.clb-kempen.be/
mailto:cherstine.michielsen@clbgokempen.be
http://www.clbgokempen.be/
mailto:sofie.geerts@clbgokempen.be

